
, , ,
ZASEDANI OBECNIHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

č.10/13
DNE 2.12.2013 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová Stanislava, Říhová Jiřina,
Novák Luboš, Judr. Mikulík Milan, Jaroslav Pišvejc
RNDr. Pospíšil Petr CSc. ,

Program
1. Schválení rozpočtového opatření Č. 8
2. Schválení smlouvy o úvěru na kotle s Českou spořitelnou a.s.
3. Schválení obecně závazné vyhlášky 112014 o místních poplatcích.
4. Schválení žádosti o dotaci na opravu cest splavených přívalovými dešti.
5. Schválení upuštění od vymáhání nedoplatků- Hubáčková- Vitásek - úmrtí.
6. Schválení dodatku Č. 2 ke smlouvě s f.Helios Fenix.
7. Zvolení předsedy výboru svazku Biomasa - Berounsko
8. Schválení dohody o zrušení svazku obcí Biomasa-Berounsko
9. Schválení spolupráce s f.Sunny Mont - obsluha veřejného osvětlení
10. Schválení kácení stromů na krajské komunikaci 1012/2 k.ú. Měňany
11. Schválení kácení stromů na krajské komunikaci 164/3 k.ú. Tobolka
12. Schválení kácení 1ks stromu na pozemku p.Sudíka Vladimíra 735/2 k.ú. Měňany
13. Seznámení zastupitelstva se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce.

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

I.Návrh
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření Č. 8
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření Č. 8.

2.Návrh

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení úvěrové smlouvy u Unicredit leasing CZ a.s.
jelikož Česká spořitelna a.s. nemá zájem o další úvěrování a dala souhlas s tímto řešením.



- 2-

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení úvěrové smlouvy u Unicredit leasing CZ a.s.
jelikož Česká spořitelna a.s. nemá zájem o další úvěrování a dala souhlas s tímto řešením.

3.Návrh
Zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku 1/2014 o místních poplatcích
Poplatky za odpad - 650 Kč, poplatky za psi - 50 Kč.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku 1/2014 o místních poplatcích
Poplatky za odpad - 650 Kč, poplatky za psi - 50 Kč.

4.Návrh
Zastupitelstvo schválilo žádost o dotaci na opravu cest splavených přívalovými dešti-
dotace hejtmana. Zastupitelstvo souhlasí se zpracováním znaleckého posudku pro tento
účel.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo schválilo žádost o dotaci na opravu cest splavených přívalovými dešti-
dotace hejtmana. Zastupitelstvo souhlasí se zpracováním znaleckého posudku pro tento
účel.

5.Návrh
Zastupitelstvo souhlasí s upuštěním od vymáhání nedoplatků po p.Hubáčkové a Vitáskovi
- důvod úmrtí.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo souhlasí s upuštěním od vymáhání nedoplatků po p.Hubáčkové a Vitáskovi
- důvod úmrtí.

6.Návrh
Zastupitelstvo schválilo dodatek č. 2 ke smlouvě s f.Helios Fenix ..

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo schválilo dodatek č. 2 ke smlouvě s f.Helios Fenix ..

7.Návrh
Zastupitelstvo zvolilo předsedu výboru svazku Biornasa- Berounsko pana Luboš Novák.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo zvolilo předsedu výboru svazku Biornasa- Berounsko pana Luboš ovák
Josefa.



- 3 -

8.Návrh
Zastupitelstvo schválilo dohodu o zrušení svazku obcí Biomasa- Berounsko.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo schválilo dohodu o zrušení svazku obcí Biomasa- Berounsko.

9. ávrh
Zastupitelstvo schválilo spolupráci s f. Sunny Mont - obsluha veřejného osvětlení

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo bylo obeznámeno s nabídkou f. Sunny Mont - obsluha veřejného osvětlení
a žádá o předložení smlouvy

10.Návrh
Zastupitelstvo souhlasí s kácením všech hrušní na kraj ské komunikaci 1012/2 k.ú.Měňany
- od - do značení obce.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo souhlasí s kácením všech hrušní na krajské komunikaci 1012/2 k.ú.Měňany
- od - do značení obce.

l l.Návrh
Zastupitelstvo souhlasí s kácením 1 ks stromu před pozemkem pana Švestky na krajské
komunikaci 164/3 k.ú.Tobolka

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo souhlasí s kácením 1 ks stromu před pozemkem pana Švestky na krajské
komunikaci 164/3 k.ú.Tobolka

12.Návrh
Zastupitelstvo souhlasí s kácením lks stromu na pozemku p. Sudíka Vladimíra 735/2
k.ú.Měňany .

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo souhlasí s kácením lks stromu na pozemku p. Sudíka Vladimíra 735/2
k.ú.Měňany.

13.Návrh
Zastupitelstvo se seznámilo se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo se seznámilo se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce.

Ověřovatel 1

Ověřovatel 2

Starostka obce - Stanislava Sotlová


